Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №1» г.Малая Вишера

(МАОУ СШ №1)

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 № 120 -о.д.

Об утверждении комиссии по родительскому контролю за организацию
горячего питания в школе.

В целях осуществления контроля за организацию горячего питания в
школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии для осуществления контроля за
организацию горячего питания в школе:
- Петрова Светлана Михайловна -  представитель администрации
- Репина Евгения Борисовна - член Родительского контроля
- Белова Оксана Михайловна - член Родительского контроля
- Бишлотова Янина Владимировна - педагог

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор А.В.Оспенникова

Ознакомлены: С.М. Петрова

— ОГМ.Белова

Я.В.Бишлотова

Е.Б.Репина